
 
 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Обливская средняя общеобразовательная школа № 2» 
 

347141, Ростовская область, Обливский район, станица Обливская, ул. Грызлова 18 а;   

Телефон: (886396) 21-0-71;  21-9-47 е-mail: mail@school2.net 
 

Приказ 

 
от 27.08.2021 г.                                                                                                         № 219 

 

ст. Обливская 

 

«О назначении руководителя Центра образования естественно-научной и 

технологической направленностей «Точка роста» на базе МБОУ «Обливская 

СОШ № 2»» 

 

В соответствии с положением «О Центре образования естественно-научной и 

технологической направленностей «Точка роста» на базе МБОУ «Обливская СОШ 

№ 2», утверждённого приказом №218  от 27.08.2021 г. «О назначении руководителя 

Центра образования естественно-научной и технологической направленностей 

«Точка роста» на базе МБОУ «Обливская СОШ № 2» 

 

Приказываю: 

 

1. Назначить руководителем Центра образования естественно-научной и 

технологической направленностей «Точка роста» на базе МБОУ «Обливская СОШ 

№ 2» заместителя директора по УВР Сысоева Александра Викторовича. 

 

2. Сысоеву А. В. руководителю Центра образования естественно-научной и 

технологической направленностей «Точка роста», обеспечить исполнение 

должностных обязанностей в соответствии с положением «О Центре образования 

естественно-научной и технологической направленностей «Точка роста» и 

должностной инструкцией руководителя Центра. 

 

3. Контроль за и исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 
Директор 

МБОУ «Обливская СОШ № 2» 

__________ /Е. С. Карамушка/       

 

С приказом ознакомлен: 

 
Сысоев А. В. -  

mailto:mail@school2.net

